
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 586
8. až 14. 7. 2024

Překryvná klasika - řešitelná1.

Doplňte čísla 1–9 do všech prázdných polí dvou překrývajících se tabulek klasického sudoku. V každé z tabulek platí, že se 
stejná čísla neopakují v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničeném čtverci 3×3.

Autor: Jan Novotný
Úloha vznikla během přípravy letošního českého kola GP Sudoku.

5 6 7

3 1 4

6 8

4 7

3 2

2 5

7 8 9

9 2 1



Kolo 586
8. až 14. 6. 2024

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplňte čísla 1–9 do všech prázdných polí dvou překrývajících se tabulek klasického sudoku. V každé z tabulek platí, že se 
stejná čísla neopakují v žádném řádku, sloupci ani tučně ohraničeném čtverci 3×3.

Autor: Jan Novotný
Úloha vznikla během přípravy letošního českého kola GP Sudoku.

Překryvná klasika - neřešitelná2.

5 2 3

4 9 6

9 8

6 7

6 8

5 7

2 4 6

1 3 8


	1: Stránka 1
	Stránka 2

